2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 4
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов департамента имущественных и земельных отношений
Воронежской области
06 декабря 2018 года                                                                           г. Воронеж
На заседании комиссии присутствует _6_членов комиссии, в том числе:

· Масько Александр Викторович, заместитель руководителя департамента, председатель комиссии;
· Пантелеева Светлана Ивановна, начальник отдела документационного обеспечения и кадровой работы, секретарь комиссии;

· Зражевский Александр Дмитриевич, начальник отдела правового обеспечения, член комиссии;
· Ишутин Сергей Викторович, начальник отдела аналитической и административной работы, член комиссии;
· Кравцов Станислав Юрьевич, старший преподаватель кафедры уголовного права и криминологии Воронежского филиала ФГБОУ ВО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации», член комиссии;
· Попов Александр Николаевич, доцент кафедры государственной и муниципальной службы и кадровой политики Воронежского филиала ФГБОУ ВО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации», член комиссии.
ПОВЕСТКА ДНЯ
Рассмотрение обращения гражданского служащего, замещающего в департаменте должность, включенную в перечень должностей, утвержденный приказом департамента, о даче согласия на замещение должности в коммерческой организации.

РЕШИЛИ

по вопросу повестки дня:
1. Информацию начальника отдела документационного обеспечения и кадровой работы Пантелеевой С.И. принять к сведению.

2. Дать гражданскому служащему согласие на замещение должности в коммерческой организации.
3. Направить в 1-дневный срок выписку решения из протокола заседания комиссии гражданскому служащему.

4. Направить в 3-дневный срок копии протокола заседания комиссии руководителю департамента, в управление по профилактике коррупционных и иных правонарушений правительства Воронежской области.
	Председатель комиссии
	__________________
	А.В. Масько

	Секретарь комиссии
	__________________
	С.И. Пантелеева

	Члены комиссии:
	__________________
	А.Д. Зражевский

	__________________
	С.В. Ишутин

	__________________
	С.Ю. Кравцов

	__________________
	А.Н. Попов